
        ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

  CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA nr.206/ 15.07.2015  

in vederea aprobarii cotei de benzina pentru autoturismul “CIELO” cu nr. de 

inmatriculare  VS 04 CLB 

 

 

             potrivit expunerii de motive a primarului;  

             avand in vedere raportul Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa,  

 Monitorizarea Serviciilor de Utilitati Publice si Asociatiei de Proprietari din cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului municipiului Barlad; 

             tinand cont de avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local   

municipal Barlad; 

 avand in vedere prevederile OUG nr. 55/2010 privind unele masuri de 

reducere a cheltuielelor publice; 

in conformitate cu prevederile art. 36, alin. 4 lit. a, din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicata, cu modificările si completările 

ulterioare; 

in temeiul art. 45, alin (6) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în sedinţă ordinară, 

 

H O T A R A S T E     : 

  

 Art.1 - Se aproba cota de benzina in cuantum de 125 litri/luna pentru 

autoturismul “CIELO” cu nr. de inmatriculare  VS 04 CLB;  

         Art.2- Hotărârea va  intra în vigoare la data aducerii la cunostinta partilor 

interesate; 

         Art.3- Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de serviciile 

din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Barlad; 

      Art. 4 - Hotararea se comunica : 

o Institutiei Prefectului Judetului Vaslui 

o Serviciilor din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

municipiului Barlad. 

                                                     

                         Data astăzi, 15.07.2015 

        Preşedinte de sedinţă,                                          Contrasemnează ,                                                                                                                  

Consilier,                                                                    Secretar,             

     Prof.Feraru Ciprian-Cosmin                                   jr.Cătălin Haret   


